

UCHWAŁA NR. V-145/2017
ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVII-271/2016 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2017 rok - wykonanie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V-144/2017 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XXVII-271/2016 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu:

- 1) Kazimierz Rakowski
- 2) Adam Łossan
- 3) Karol Małolepszy
- 4) Mariusz Dembiński
- 5) Marta Rajchert

**ZALĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR V-...../2017 Z DNIA/2017 Z DNIACZERWCA 2017 R. ZMIANY
W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMIŃNIE**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Z tego:														
				Plan	Wydatki bieżące			z tego:			z tego:			z tego:				
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
801	Oświata i wychowanie		przed zmianą	4 301 038,00	4 301 038,00	3 653 151,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	6 390,00	6 390,00	6 414 97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-20 495,00	-20 495,00	-20 495,00	-20 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	20 495,00	20 495,00	20 495,00	20 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80120	Licea ogólnokształcące		po zmianach	4 301 038,00	4 301 038,00	3 653 151,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	6 390,00	6 390,00	6 414 97,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	565 119,00	565 119,00	564 729,00	511 395,00	53 393,00	0,00	390,00	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-4 184,00	-4 184,00	-4 184,00	-4 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	Składi na ubezpieczenia społeczne		po zmianach	560 935,00	560 935,00	560 545,00	507 182,00	53 363,00	0,00	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	72 272,00	72 272,00	72 272,00	72 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-3 500,00	-3 500,00	-3 500,00	-3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4120	Składi na Fundusz Pracy		po zmianach	68 772,00	68 772,00	68 772,00	68 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	9 979,00	9 979,00	9 979,00	9 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-684,00	-684,00	-684,00	-684,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80130	Szkoły zawodowe		po zmianach	3 068 352,00	3 068 352,00	3 065 352,00	2 678 630,00	386 722,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	16 311,00	16 311,00	16 311,00	16 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	16 311,00	16 311,00	16 311,00	16 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040	Dodatkowe wynagrodzenie rozne		po zmianach	3 068 352,00	3 068 352,00	3 065 352,00	2 678 630,00	386 722,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	198 481,00	198 481,00	198 481,00	198 481,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-16 311,00	-16 311,00	-16 311,00	-16 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	Składi na ubezpieczenia społeczne		po zmianach	182 170,00	182 170,00	182 170,00	182 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	330 415,00	330 415,00	330 415,00	330 415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4170	Wynagrodzenia bezosobowe		po zmianach	12 638,00	12 638,00	12 638,00	12 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	343 053,00	343 053,00	343 053,00	343 053,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	6 040,00	6 040,00	6 040,00	6 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80150	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych		po zmianach	9 713,00	9 713,00	9 713,00	9 713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	5 446,00	5 446,00	5 446,00	4 153,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	4 184,00	4 184,00	4 184,00	4 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników		po zmianach	9 630,00	9 630,00	9 630,00	8 337,00	1 293,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	3 098,00	3 098,00	3 098,00	3 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	Składi na ubezpieczenia społeczne		po zmianach	1 180,00	1 180,00	1 180,00	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	604,00	604,00	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Z tego:														
				Plan	Wydatki bieżące			z tego:			z tego:			Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	z tego:		
					5	6	7	8	9	10	11	12	13			14	15	16
				82,00	82,00	82,00	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				80,00	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				162,00	162,00	162,00	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	4 301 038,00	4 301 038,00	3 653 151,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	0,00	6 390,00	641 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-20 495,00	-20 495,00	-20 495,00	-20 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	20 495,00	20 495,00	20 495,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	0,00	6 390,00	641 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Wydatki razem:	4 301 038,00	4 301 038,00	3 653 151,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	0,00	6 390,00	641 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				4 301 038,00	4 301 038,00	3 653 151,00	3 194 149,00	459 002,00	0,00	0,00	6 390,00	641 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAROSTA
Kazimierz Rakowski